Endereço para solicitação de 

esclarecimentos: 

Escola Superior de Desenvolvimento 

Rural 

Unidade Gestora Executora das 

Aquisições Local 

Vilanculos, Bairro 5º Congresso, Zona 

Expansão  

Telf:29382192, Fax: 29382159 

4.6. Outras Informações:   

Valor Orçado: 250.000,00(Duzentos  cinquenta mil meticais)                                                                                

2. DADOS DA PESSOA CONVIDADA AO CONCURSO3 

2.1. Nome da Pessoa:  

2.2. Endereço:  

3. DADOS DO CONCURSO 

A Entidade Contratante convida V. Exa  , para apresentar sua proposta para prestação de serviços , de acordo